

**Llado Holding ApS**  
Engdraget 55, 2500 Valby

**CVR-nr. 28 90 36 18**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

---

Diego Børresen Llado  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Llado Holding ApS Engdraget 55 2500 Valby  CVR-nr.: 28 90 36 18 Stiftet: 2. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Diego Børresen Llado
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Domkirkepladsen 1, 8000 Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Proces360 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -250.097 kr. mod 1.067.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.009	-44.551
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-41.009</b>	<b>-44.551</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	229.046	2.732
Andre finansielle indtægter	65.125	1.438.701
Øvrige finansielle omkostninger	-640.337	-342.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>-387.175</b>	<b>1.054.733</b>
Skat af årets resultat	137.078	12.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-250.097</b>	<b>1.067.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.446	442
Udbytte for regnskabsåret	35.000	75.000
Overføres til overført resultat	0	992.239
Disponeret fra overført resultat	-514.543	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250.097</b>	<b>1.067.681</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	293.888	64.842
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.710	22.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.598</u>	<u>87.552</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.598</u></b>	<b><u>87.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	163.746	16.675
	Tilgodehavende selskabsskat	19.624	9.199
	Andre tilgodehavender	9.947	0
	Tilgodehavender i alt	<u>193.317</u>	<u>25.874</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.474.583</u>	<u>3.999.355</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.474.583</u>	<u>3.999.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.166.235</u>	<u>478.565</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.834.135</u></b>	<b><u>4.503.794</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.150.733</u></b>	<b><u>4.591.346</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.888	442
Overført resultat	3.749.195	4.263.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.139.083</b>	<b>4.464.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.650	74.650
Anden gæld	0	42.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.650	127.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.650</b>	<b>127.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.150.733</b>	<b>4.591.346</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	3.271.499	100.000	3.496.499
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	442	992.239	75.000	1.067.681
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	442	4.263.738	75.000	4.464.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	229.446	-514.543	35.000	-250.097
	<b>125.000</b>	<b>229.888</b>	<b>3.749.195</b>	<b>35.000</b>	<b>4.139.083</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.474.584
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>69.507</u>

### 2. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, primo 1. januar	64.000	64.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>64.000</b>	<b>64.400</b>
Opskrivninger 1. januar	842	-2.290
Årets resultat	229.046	2.732
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>229.888</b>	<b>442</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>293.888</b>	<b>64.842</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proces360 ApS, Aarhus	50 %	587.775	458.093
		<b>587.775</b>	<b>458.093</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	22.710	327.495
Tilgang i årets løb	0	22.710
Afgang i årets løb	0	-327.495
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.710</b>	<b>22.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.710</b>	<b>22.710</b>